
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

18.12.2024                                       с. Пичаево                                      № 1511 

 

О прекращении деятельности Коршуновского сельского филиала 

Муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая 

центральная библиотека»  

 

В связи с сокращением численности населения в селе Коршуновка, на 

основании протокола  о результатах проведения опроса граждан по вопросу 

ликвидации структурного подразделения МБУК «Межпоселенческая 

центральная библиотека» Коршуновского сельского филиала администрация 

Пичаевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Прекратить деятельность Коршуновского сельского филиала 

Муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая 

центральная библиотека» 18 декабря 2024 года. 

2. Обслуживание пользователей Коршуновского сельского филиала 

возложить на Большеломовисский сельский филиал Муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая центральная 

библиотека». 

3. Директору  Муниципального  бюджетного  учреждения  культуры 

«Межпоселенческая центральная библиотека» Бирюковой М.А. внести 

изменения в Устав Муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Межпоселенческая центральная библиотека» согласно приложению №1 в 

установленном законодательством порядке. 

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом 

издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № 

ФС 77-74008 от 29.10.2018) и вступает в силу после официального 

опубликования. 

 

 

 

И.о. главы Пичаевского  

    муниципального округа                                                       

    В.И. Штакин    

     

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1 

к постановлению администрации округа  

от 18.12.2024 № 1511 

 

 

Изменения в Устав 

Муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Межпоселенческая центральная библиотека» 

 

  

                      Исключить из пункта 1.11. раздела 1. Общие положения: 

Коршуновский сельский филиал № 14 393982 Тамбовская область, Пичаевский 

муниципальный округ, с. Коршуновка, ул. Центральная, д.65. 

 

 

 

 

 

 

 

 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	О прекращении деятельности Коршуновского сельского филиала Муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая центральная библиотека»
	И.о. главы Пичаевского
	муниципального округа
	В.И. Штакин
	Приложение №1
	к постановлению администрации округа
	от 18.12.2024 № 1511
	Изменения в Устав
	Муниципального бюджетного учреждения культуры
	«Межпоселенческая центральная библиотека»
	Исключить из пункта 1.11. раздела 1. Общие положения: Коршуновский сельский филиал № 14 393982 Тамбовская область, Пичаевский муниципальный округ, с. Коршуновка, ул. Центральная, д.65.


